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Olimpijczyk u marszałka

Marszałek Adam Jarubas spotkał się dziś z zawodnikiem Stelli Kielce, Rafałem
Dobrowolskim, który jako pierwszy w województwie świętokrzyskim otrzymał nominację do
drużyny olimpijskiej.

Marszałek Adam Jarubas spotkał  się dziś  z  zawodnikiem Stelli  Kielce,  Rafałem
Dobrowolskim,  który  jako  pierwszy  w  województwie  świętokrzyskim  otrzymał
nominację do drużyny olimpijskiej. Rafał Dobrowolski jest drugim łucznikiem Stelli,
który pojedzie na olimpiadę. W 2000 roku w Sydney w turnieju indywidualnym
startował Bartosz Mikos.

W spotkaniu,  poza  marszałkiem uczestniczyli  także  m.in.  prezes  Stelli  Kielce  Zbigniew
Kasperek,  prezes  Świętokrzyskiego  Związku  Łuczniczego  i  jednocześnie  prezes
Świętokrzyskiego  Zarządu  Ludowych  Zespołów  Sportowych  Jerzy  Kula,  a  także
wicewojewoda  świętokrzyski  Piotr  Żołądek.

– Panie Rafale, w Pekinie będzie reprezentował pan nasz kraj, ale szczególną dumą napawa
nas fakt, że trenuje pan w świętokrzyskim klubie, Stelli Kielce – mówił podczas spotkania
marszałek Adam Jarubas  – Chcemy pana wesprzeć także naszą siłą, naszą energią, by
pański start w Chinach zakończył się sukcesem. Udział w igrzyskach olimpijskich jest dla
sportowca najwyższym ukoronowaniem jego osiągnięć, sukcesów. Pamiętać trzeba jednak,
że nie przychodzą one same; wymagają ogromnego wysiłku, pracy, samozaparcia. Obiecuję,
że będziemy oglądać w telewizji pańskie zmagania i trzymać mocno kciuki za pański sukces
– dodał marszałek Jarubas.

Droga mieszkającego na stałe w gminie Sitkówka-Nowiny Rafała Dobrowolskiego do Pekinu
była – jak żartował – niezbyt wyboista. Męska reprezentacja Polski mężczyzn, w składzie
której  był  też  Rafał  zajęła  czwarte miejsce na 44.  łuczniczych mistrzostwach świata w
Lipsku, zaś na rozegranych w Rzeszowie pierwszych klubowych mistrzostwach świata w
Rzeszowie zajął trzecie miejsce. Dobrowolski jest wielokrotnym medalistą Mistrzostw Polski
i brązowym medalistą tegorocznych Mistrzostw Europy. Do Pekinu, jak powiedział, wylatuje
już 26 lipca.


